
 
 

DECRETO Nº 5.427/2015. 

HOMOLOGA O RESULTADO 

CLASSIFICATÓRIO PRELIMINAR DO 

CONCURSO PARA EMPREGO 

PÚBLICO EDITAL Nº 001/2015 

 

ALTAIR CARDOSO RITTES, Prefeito Municipal de Dionísio 

Cerqueira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela lei Orgânica 

Municipal. 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Classificatório 

Preliminar (Antes dos Recursos) do Concurso para Emprego Público Edital nº 001/2015 da 

Prefeitura Municipal de Dionísio Cerqueira – SC, conforme segue: 

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO | Modalidade A 

Class. Ident. Insc. Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total 

1º 12  83422 Karoline Dias Cabral 11/05/1986 5,25 1,80 0,80 7,85 

2º 5  82676 Luiz Carlos Stroher 01/11/1987 4,55 1,60 0,60 6,75 

3º 16  83449 Leia Tania Da Costa 08/07/1978 4,90 1,00 0,60 6,50 

4º 17  83289 Dulce Enilce Da Costa Poncio 15/01/1984 4,90 0,80 0,80 6,50 

5º 6  80601 Mirian Elaine Da Costa 24/03/1981 4,55 1,00 0,80 6,35 

6º 10  82189 Kele Cristiane Eloy 19/10/1984 4,55 1,40 0,20 6,15 

7º 18  83244 Aline Rubert 22/06/1989 3,85 1,40 0,80 6,05 

8º 1  81908 Diego Rafael Barbosa 22/04/1988 4,20 0,80 0,80 5,80 

9º 7  83372 Matheus De Farias 01/05/1996 3,50 1,40 0,80 5,70 

10º 15  82841 Vanusa Oliveira Carnetti 05/08/1987 4,20 1,00 0,40 5,60 

11º 14  80973 Tamyless Ramalho Pinheiro 21/07/1997 3,15 1,20 0,80 5,15 

12º 4  82280 Ana Paula Amaro 27/01/1990 3,50 0,80 0,40 4,70 

13º 13  80401 Denise Maier 15/08/1995 2,45 1,20 0,80 4,45 

14º 2  82790 Jessica T Lopes De Jesus 02/09/1996 3,50 0,80 0,00 4,30 

15º 9  83416 Marileuza Ramos Da Silva Somavilla 21/03/1980 1,75 1,60 0,80 4,15 

16º 3  79364 Bruna Vanessa Hallvass 31/08/1989 2,45 0,60 1,00 4,05 

Desc. 11  80784 Gezika Cristina Nunes Dresch 11/11/1987 1,40 1,40 0,60 3,40 

        EDUCADOR SOCIAL I | Modalidade A 

Class. Ident. Insc. Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total 

1º 30  83443 Lais Kasper 06/10/1988 3,85 1,00 0,80 5,65 

2º 32  79289 Fabiane Luzia Cassol Da Rocha 12/12/1985 4,20 1,20 0,20 5,60 



 
 

3º 29  82027 Jalme Santana De Figueiredo Junior 18/11/1991 3,15 1,20 1,00 5,35 

4º 36  83136 Hamilton Aparecido Marques 19/07/1969 3,50 1,00 0,20 4,70 

5º 31  83261 Maria Cristina Wagner 25/05/1984 3,85 0,60 0,20 4,65 

Desc. 38  82220 Janete Penassol Dos Santos 27/09/1973 2,45 0,80 0,20 3,45 

Desc. 35  82358 Keila Cieplak 03/04/1983 2,45 0,60 0,40 3,45 

Desc. 37  82176 Mayellin Lavall 14/08/1992 1,05 0,60 0,20 1,85 

 

Art. 2º. Os desempates estão de acordo com o item 7 do Edital. 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DIONÍSIO 

CERQUEIRA, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 29 DE JULHO DE 2015. 

 

 

ALTAIR CARDOSO RITTES 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Certifico que o presente ato foi registrado e publicado no mural da Prefeitura Municipal nesta 

mesma data e na forma da lei. Data 29/07/2015. 

 

 

 

JEFERSON JONAS AVILA 

     Secretário Municipal 




